2022年 12月 １日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

第 21期定時株主総会開催日、定款変更の効力発生予定日および

公認会計士等の異動年月日の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 22 日付「定款一部変更に関するお知らせ」および「公認会計士等の異動

に関するお知らせ」にて、第 21 期定時株主総会開催予定日を 2022 年 12 月 23 日(金)とお伝えして

おりましたが、その後の決算手続きに時間を要したことから、第 21期定時株主総会開催日を 2022年

12月 28日（水）に変更させていただきますのでお知らせいたします。

なお、「第21期定時主総会招集ご通知」は12月13日(火)に発送いたしますので、開催時間や会場

等の詳細につきましては「第21期定時株主総会招集ご通知」をご確認ください。

また、第21期定時株主総会開催日の変更に伴い、定款変更の効力発生予定日および公認会計士等

の異動年月日を以下のとおり変更いたします。（変更箇所に下線を付しております）

（１） 定款一部変更に関するお知らせ

３．変更の日程

 【変更前】

 定款変更のための株主総会開催日  2022年12月23日

定款変更の効力発生予定日     2022年12月23日

【変更後】

  定款変更のための株主総会開催日  2022年12月28日

定款変更の効力発生予定日     2022年12月28日

（２） 公認会計士等の異動に関するお知らせ

１．異動年月日

  【変更前】

2022年12月23日（第21期定時株主総会開催予定日）

【変更後】

2022年12月28日（第21期定時株主総会開催予定日）

以 上